
 

75.0201.20.2017 

 

Decyzja nr 20 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 maja 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany w składzie Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej oraz 

zmiany decyzji nr 37 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 28 października 2016 roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej 

Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 2016-2020 
 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję prof. dr. hab. Bolesława Domańskiego na członka Stałej Rektorskiej Komisji 

Statutowo-Prawnej powołanej na kadencję 2016-2020. 

2. Powołuję prof. dr. hab. Marka Michalika na zastępcę członka Stałej Rektorskiej Komisji 

Statutowo-Prawnej powołanej na kadencję 2016-2020. 

 

§ 2 

 

W § 2 decyzji nr 37 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 października 2016 roku 

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 

2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) prof. dr hab. Bolesław Domański – Wydział Geografii i Geologii;”; 

2) w ust. 2 po pkt 16 dodaje się pkt 16a w brzmieniu:  

„16a) prof. dr hab. Marek Michalik – Wydział Geografii i Geologii;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 
 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


